РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА ГОРОДИЩИ

Петушинского района Владимирской области

от 05.10.2016                          пос. Городищи                                  № 258

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации МУП
«Инфраструктура и сервис»

 Рассмотрев заявку муниципального унитарного предприятия
«Инфраструктура и сервис», в соответствии с Федеральными  законами от
27.07.2010   № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Правилами организации теплоснабжения в Российской
Федерации, утвержденных Постановлением Правительства от 08.08.2012
№808, Уставом муниципального образования «Поселок Городищи
Петушинского района Владимирской области», с целью организации
централизованного теплоснабжения потребителей поселка Городищи,

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить единой теплоснабжающей организацией для  объектов,
подключенных к системе централизованного отопления на территории
муниципального образования «Поселок Городищи» Петушинского района
Владимирской области по улице Октябрьская-2-  муниципальное унитарное
предприятие «Инфраструктура и сервис» (далее- МУП «Инфраструктура и
сервис»).
2. Определить единой теплоснабжающей организацией для  объектов,

подключенных к системе централизованного горячего водоснабжения на
территории муниципального образования «Поселок Городищи»
Петушинского района Владимирской области по улице Октябрьская-2-  МУП
«Инфраструктура и сервис».

3. Установить зоной деятельности МУП «Инфраструктура и сервис»,
наделенного статусом единой теплоснабжающей организации для  объектов,
подключенных к системе централизованного отопления и горячего
водоснабжения – территорию муниципального образования «Поселок
Городищи» Петушинского района Владимирской области по улице
Октябрьская-2.

4. МУП «Инфраструктура и сервис», наделенное настоящим Постановлением
статусом единой теплоснабжающей организации, обязано обеспечить
централизованное отопление и горячее водоснабжение в случае, если

объекты капитального строительства абонентов присоединены в
установленном законом порядке  к централизованной системе отопления и
горячего водоснабжения в пределах зоны деятельности, установленной
пунктом 2 настоящего Постановления.

5. Настоящее постановление направить единой теплоснабжающей
организации МУП «Инфраструктура и сервис».

6. Считать утратившим силу постановление главы поселка Городищи от
25.06.2014 №121 «Об определении единой теплоснабжающей организации на
территории муниципального образования «Поселок Городищи».

7. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2016 года, за
исключением пункта 1 постановления, который вступает в силу с 01 октября
2016 года.
8. Постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации поселка Городищи www.gorodischi.info.

И.о.главы администрации
поселка Городищи                                       И.В. Юферева